
Shpk. “FLESH”                                                                       Tirane me, 29/06/2024 

Nipti:  J91801004M 

Tirane 

SHENIME SHPJEGUESE 

 

Shtepia botuese FLESH merret me botimin e librave dhe shtypshkrime. Per vitin 2023, ka 

realizuar te ardhura shumen 18,855,052 leke. Fitim neto te shoqerise 1,323,280 leke. 

Bilanci eshte hartuar sipas planit kontabel dhe ligjit per kontabilitetin. 
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